
Spørsmål og svar 

Nr. Spørsmål Svar 
1 1)Viser til vedleggene 2.1 bestillingsliste 01 kontormøbler, 

2.2. bestillingsliste 02 Helsemøbler og 2.3 bestillingsliste 03 
utendørsmøbler. Kan oppdragsgiver vurdere å gi åpning for 
at disse dokumentene er åpne for besvarelse under det 
punkt som er merket med skisse/bilde. Dette for at vi 
tilbydere kan benytte dette feltet for besvarelse for tilbudte 
produkter (produktinformasjon). Dette ville gjøre besvarelsen 
enklere for oss tilbydere, samt for dere under 
evalueringsprosessen. 
Dersom oppdragsgiver gir åpning for dette er det fint om nye 
dokumenter legges ut med overnevnte mulighet. 
 
 

Det er ikke mulig for oss å åpne feltet 
kun for bilder. Derfor er hele 
dokumentet åpent. Det er veldig viktig 
at det ikke fylles inn i andre kolonner 
enn det er beskrevet at det kan fylles inn 
i. Ny versjon av skjemaene er lagt ut.  

2 Viser til vedlegg 2.1 bestillingsliste 01 kontormøbler: 
 
Post 01.02.03 Skap m/skyvedører. Det beskrives med blant 
annet: 
Oppbevaringsenhetene skal kunne bli benyttet frittstående, 
ryggplate i liv med vanger i samme utførelse som skroget. 
Det er ønskelig med hel topp-plate. 
Hva menes med ryggplate i liv? 
 
Post 01.02.08: Produktet beskrives både med 
slagdør med glassfelt og skyvedører. Hva skal produktet 
leveres med? 
 
 

Post 01.02.03: 
Ryggplate er ønsket at den skal være like 
høy som vangene og ha lik utførelse som 
skrog. Topplate skal være hel og plassert 
på topp av ryggplater og vanger. 
 
Post 01.02.08: 
Skapet skal ha slagdør med glassfelt. 

3 Viser til vedlegg 2.1 bestillingsliste 01 kontormøbler: 
 
Når det gjelder Kap.01.05.00 er det ønske om å få tegninger 
over de rom som skal ha hyller, dette for at prising blir 
korrekt i henhold til plassering av hyller i de aktuelle rom. 

Se nye dokumenter publisert: 
Vedlegg 7, I74-U01 – Møbelbestilling U1 
Vedlegg 8, I74-110 – Møbelbestilling 01 
Vedlegg 9, I74-210 – Møbelbestilling 02 
 
Vi vedlagt foreløpige møbleringsplaner 
med tag’er og markert hyller med rødt 
-  (NB vi har ikke tatt en ks på alle tag’er 
opp mot møbellisten, den er tenkt 
komplettert så snart det er valgt 
leverandør). 
 
Produkt 01.05.09 og 01.05.10 hadde lik 
møbeltag(OH09) i møbelbeskrivelsen – i 
plan er nå 01.05.10 (postsortingshylle) 
endret til tag OH10. 
 

4 Dere sier bordplate med MDF kjerne, og høytrykkslaminat 
overflate med avrundet hjørner. 15 mm 
Spørsmål, skal kanten da være lakkert MDF? Skal det være 
faset kantprofil 10/40? 
 

Ok til både klarlakkert MDF kant og faset 
kantprofil. Bordtykkelse er beskrevet 
med 25mm – usikker på hva som legges i 
10/40 profil? 
 
 



Vedr, slissen i bordet, skal denne være frest ut i platen, ca 8-
10 cm inn fra bakkant? 
 
Vedr, høyder på bord, så bør disse ha en slaglengde fra 63-
128 cm for å være UU tilpasset. 
 
 

Se vedlagt strektegning – vi har 
beskrevet slissen som ca 35mm dyp – 8-
10cm blir litt mye 
 

 
 
Vi har beskrevet ca. 69-120 cm, da vil 
63-128cm være ok. 

5 Bord 01.01.05. 
Skal dette bordet ha samme fasong som øvrige bord:? med 
avrundet hjørner 15 mm? 
 
 

I og med at dette er et sidebord som skal 
stå inntil et arbeidsbord, så er det 
ønsket lik utførelse på hjørner.  
 
Ideelt sett et arb.bord med en 
tilleggsplate som går i ett. (2stk rette 
hjørner på en side på arbeidsbordet á 
160x80cm  
(tag BA03) og sidebord med ett rett 
hjørne for en «sømløs» overgang).   

6 Vedr, skap 01.02.01 - 01.02.08 
Dere skriver skrog i laminat, overflate fra standard 
sortimentet til Formica Colors eller tilsvarende. 
Spørsmål, Skal skroget (topp og sider) da prises i 
høytrykkslaminat, valgfri farge? 
Skapene på post 01.02.06 - 08. Spørsmål. Skal dørene 
være i høytrykkslaminat? 
 
 

01.02.01-01.02.08 – det stemmer, det er 
ønsket pris på topp og side i laminat, 
valgfri farge innenfor standard 
sortiment. Det skal være ulik 
laminat/farge på dører og skrog. 
 
01.02.06-01.02.08 – Ja, dørene skal være 
i likt material/farge som skrog.  
 

7 Vedr, bordskjerm 01.04.02. Bordskjerm som skrår i forkant. 
Kan vi tilby standard bordskjermer som har rette kanter i 
forkant? Dette vil gjøre skjermene mer fleksible ved 
omgjøring. 

Dersom det er stor prisforskjell, kan det 
tilbys standard bordskjerm.  
Evt. opsjon med skråkanter da dette gir 
ett åpnere og luftigere uttrykk.  

8 Det står beskrevet at spisestoler og stoler ikke skal ha 
synlige skruer. Det er likevel henvist til produkter med 
synlige skruer. Kan dette kravet fravikes? 

Kravet er gjeldene pga bakterier. 
Dersom de synlige skruene er plassert i 
områder som ikke bli berørt jevnlig og 
enkle å rengjøre vil det være ok.  

9 Det er et veldig stort omfang av vareprøver oppdragsgiver 
ber om å få se, med 12 lenestoler og 11 sofaer. Hvis flere 
tilbydere inngir pris på samme stoler og sofaer, vil da 
oppdragsgiver gi tilbakemelding slik at det kun er 1 tilbyder 
som leverer vareprøver på hver post? Våre 
møbelleverandører har ikke et ubegrenset antall vareprøver 
disponibelt. 
Hvilken adresse og hvilket type lokale skal vareprøvene 
leveres til? 

Det er for de fleste av produktene 
kun stoffprøver det ønskes prøver 
på. Når det gjelder de siste 
spørsmålene dine er dette ting vi vil 
komme nærmere tilbake til. Det vil bli 
levering til en adresse i Hønefoss. 
Etter all sannsynlighet et 
omsorgssenter. Det er ikke tenkt at 
leverandøren skal være tilstede. 



 

 

 

 

 

Skal tilbyder være tilstede for presentasjon av vareprøvene, 
eller er det kun i egenregi. 

10 Når det gjelder spesifikasjonene av spisestol pkt 02.01.04 og 
02.01.05 så er det kun 1 stol fra en leverandør som har dette 
pantentet med skinnreimer og som kan svare til kravene. Det 
er kun leverandøren selv som har tilgang til denne stolen og 
andre tilbydere vil ikke kunne inngi tilbud på denne. Når 
beskrivelsen blir så spesifikk mot et produkt vil det være 
konkurransehemmende. I tillegg bes det om at stolene skal 
kunne henges opp på bordet med armlener. Det er ikke en 
ønsket kvalitet på armlen i fht bruk på helseinstitusjoner eller 
mot eldre. Vanlig kvalitet er at armlen er en forlengelse av 
forbena på stolen, slik at den skal tåle at bruker støtter sin 
vekt når hen setter eller reiser seg. Ingen andre 
møbelprodusenter i Skandinavia med produkter mot helse 
har armlener på spisestoler til eldre som kan henges på 
bordet. 

Kravet om ryggpute med 
skinnremoppheng kan utgå. 

11 Det vises til svar på spørsmål 6: 
Vedr, svar på dette. i følge svaret så ønsker dere at skapene 
ikke skal leveres med høytrykkslaminat på sider topp og 
dører. men at disse leveres i laminat, melamin eller 
direktelaminat. Disse betegnelsene er samme kvalitet, med 
men forskjellig navn. 
Det er stor forskjell i pris på dette siden det er forskjellig 
produksjon på skap med høytrykkslaminat og de øvrige, 
laminat, melamin, etc. 
 
Er dette korrekt? 
 

Oppbevaringsskap 01.02.01-01.02.08 
skrog (topp og sider) kan tilbys i LPL, 
direktelaminat eller melamin, men 
fargeutvalg skal være tilsvarende 
Formica sitt sortement. Det samme 
gjelder for dørene, altså kan de også 
tilbys i LPL, direktelaminat eller melamin 
fra leverandør med fargeutvalg 
tilsvarende Formica sitt. 
 


